
                                 （電子メール施行 ） 

                                 （公社）瀬環協第 16号 

                 令和４年５月 16日 

 

地方公共団体会員 各 位 

 

             公益社団法人 瀬戸内海環境保全協会 

                          会  長   齋 藤 元 彦 

 

 

令和５年度瀬戸内海環境保全推進ポスターの公募について 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素から当協会の事業推進につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和５年度の「瀬戸内海環境保全推進」ポスター公募を、別紙の実施要項のとおり実施する

こととなりました。 

 募集の発表につきましては、５月 24 日（火）に当協会のホームページに掲載されますが、貴団体

（府県市）におかれましても、同一日付けでの記者発表及び関係団体等への広報についてご協力をお

願い申し上げます。 

 また、ポスター募集については「こども部門」と「一般部門」を設けておりますので、特に「こど

も部門」の募集に関し、教育委員会も含めた教育機関等への周知に特段のご配慮を賜りますようお願

い申し上げます。 

  

                        連絡先 

                        〒651-0073 

                        神戸市中央区脇浜海岸通 1-5-2 

                        人と防災未来センター 東館５階 

                        公益社団法人 瀬戸内海環境保全協会 

                         担当：樋口、田中 

                        E-mail：web@seto.or.jp 

TEL 078-241-7720 

FAX 078-241-7730 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:web@seto.or.jp

